Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

EDITAL Nº 003/2023 – RESULTADO – FEVEREIRO DE 2023

A Superintendência das Fundações, por meio da FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE ITAJAÍ – FEAPI, órgão da administração indireta instituída pela Lei

Complementar nº 59, de 29 de junho 2005, CNPJ nº 07.492.682/0001-46, com sede à Rua Camboriú, nº 509,

bairro Centro, cidade de Itajaí, estado de Santa Catarina, CEP: 88301-451, aqui denominada simplesmente

FEAPI, torna público o RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
DE MONITORIA PARA AS ATIVIDADES DA FEAPI, realizado até o mês de fevereiro de 2023, nos termos

do art. 25 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas incidentes, nos seguintes termos:

Estão considerados habilitados e qualificados tecnicamente, passando com a publicação deste resultado, a

integrar o Cadastro de Prestadores de Serviços de Monitoria da FEAPI, os seguintes candidatos:

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) OBSERVAÇÃO

02. Educação

SARAH CRISTINA WLOCH

1º

04. Publicidade

CLEBER DE CARVALHO OLIVEIRA

1º

  05. Informática   JOÃO VITOR RONDON DA SILVA 1º

08. Estética e Cosmética

TAMARA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA

1º

PRISCILA MENDONÇA RODRIGUES

2º

-

JOVITA TOMAS ROCHA

Área credenciada

não consta em
Edital

Itajaí, 14 de março de 2023.

Normélio Pedro Weber

Superintendente Administrativo das Fundações

Ivana Reis Teixeira

Diretora Executiva da FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí

Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC

Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

	EDITAL Nº 003/2023 – RESULTADO – FEVEREIRO DE 2023
	Superintendente Administrativo das Fundações
	Diretora Executiva da FEAPI